

**C L SUPERMERCADO LTDA - ME**  
**CNPJ: 10.695.537/0001-77**  
**NOVA LACERDA - MT**

orcamento: : camara municipal de nova lacerda

PRODUTO	QUANT	MARCA	UNIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL
ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS	15	TODDY	UNIDADE	R\$ 7,55	R\$ 113,25
ÁGUA MINERAL - GALÃO 20 LITROS	100	LEBRINHA	GALÃO	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
ÁGUA MINERAL 500 ML	100	LEBRINHA	UNIDADE	R\$ 1,15	R\$ 115,00
AÇÚCAR TIPO CRISTAL 2 KG	30	DOCE DIA	PACOTE	R\$ 5,60	R\$ 168,00
BISCOITO DOCE COCO,NATA,LEITE OU MAISENA 400 GRAMAS	15	MABEL	PACOTE	R\$ 5,14	R\$ 77,10
BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 800 GRAMAS	10	MABEL	PACOTE	R\$ 9,50	R\$ 95,00
BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 800 GR	20	MABEL	PACOTE	R\$ 9,89	R\$ 197,80
BOLO SIMPLES COCO, FUBA, LEITE KG	20	IDEAL	KG	R\$ 15,00	R\$ 300,00
CAFÉ TORRADO E MOIDO 500 GRAMAS EMBALADO A VÁCULO	30	QUITADA	PACOTE	R\$ 9,99	R\$ 299,70
CHÁ MATE 200 GRAMAS	15	LEAO	UNIDADE	R\$ 7,97	R\$ 119,55
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO	250	VENCEDOR	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 625,00
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	48	QUALY	UNIDADE	R\$ 7,28	R\$ 349,44
MORTADELA DEFUMADA KG	6	SADIA	KG	R\$ 22,85	R\$ 137,10
PÃO DE FORMA SUAVE NORMAL	20	IDEAL	PACOTE	R\$ 4,95	R\$ 99,00
PÃO DE QUEIJO KG	80	IDEAL	KG	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
POLPA DE FRUTA NATURAL PARA SUCO	600	PURA POLPA	UNIDADE	R\$ 1,45	R\$ 870,00
PRESUNTO COZIDO KG	6	SADIA	KG	R\$ 26,32	R\$ 157,92
PÃO CASEIRO KG	6	IDEAL	UNIDADE	R\$ 5,20	R\$ 31,20
PÃO FRANCES KG	60	IDEAL	KG	R\$ 9,70	R\$ 582,00
QUEIJO MUSSARELA KG	6	LACTIVIT	KG	R\$ 21,99	R\$ 131,94
ROSCA DOCE KG	6	IDEAL	KG	R\$ 10,00	R\$ 60,00
ISQUEIRO	3	BIC	UNIDADE	R\$ 4,08	R\$ 12,24

ALCOOL GEL 500 GRAMAS	10	ZULU	UNIDADE	R\$	5,60	R\$	56,00
AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS	6	YPE	UNIDADE	R\$	6,68	R\$	40,08
DESINFETANTE DE BANHEIRO 1 LITRO	30	PINHO BRIL	UNIDADE	R\$	7,70	R\$	231,00
ESPONJA DE LA DE AÇO	15	OLUSTRO	PACOTE	R\$	1,30	R\$	19,50
ESPONÇA DE LAVA LOUÇAS VERDE/AMARELA	10	ASSOLAN	UNIDADE	R\$	0,60	R\$	6,00
FLANELA DE LIMPEZA	5	OLINDA	UNIDADE	R\$	1,74	R\$	8,70
LAVADOR DE LOUÇAS LIQUIDO 500 ML	15	YPE	UNIDADE	R\$	1,59	R\$	23,85
LIMPADOR MULTUISO 500 ML ESSENCIAS DIVERSAS	15	VEJA	UNIDADE	R\$	4,71	R\$	70,65
MULTINSETICIDA AEROSOL 300 ML	8	SBP	UNIDADE	R\$	10,27	R\$	82,16
PANO LIMPA CHÃO	4	ALGO BOM	UNIDADE	R\$	5,92	R\$	23,68
PAPEL HIGENICO (16 ROLOS X 60 METROS)	5	MILI	PACOTE	R\$	19,21	R\$	96,05
PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA ( COM 12)	3	CRISTAL	UNIDADE	R\$	1,15	R\$	3,45
RODO PLASTICO 60 CM	2	SÃO MATHÉUS	UNIDADE	R\$	10,99	R\$	21,98
SABONETE LIQUIDO 500 ML	10	~	UNIDADE	R\$	~	R\$	~
SABÃO EM BARRA C/5 UNIDADES	5	YPE	PACOTE	R\$	5,99	R\$	29,95
SABÃO EM PÓ LAVA ROUPAS 1 KG	5	OMO	UNIDADE	R\$	8,26	R\$	41,30
SACOS PARA LIXO 30 LITROS	80	GIOPACK	PACOTE	R\$	2,41	R\$	192,80
SACO PARA LIXO 50 LITROS	50	GIOPACK	PACOTE	R\$	2,70	R\$	135,00
VASSOURA CAIPIRA	3	SÃO MATHÉUS	UNIDADE	R\$	16,48	R\$	49,44
VASSOURA DE PELO PARA PISO	3	SÃO MATHÉUS	UNIDADE	R\$	11,74	R\$	35,22
COPO DESCARTÁVEL 180 ML 100 UM.	30	COPOSUL	PACOTE	R\$	3,25	R\$	97,50
COPO DESCARTÁVEL 50 ML 100 UM	30	COPOSUL	PACOTE	R\$	1,55	R\$	46,50
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103	10	JOVITA	UNIDADE	R\$	2,85	R\$	28,50
GAS P13	2	GLP	UNIDADE	R\$	80,00	R\$	160,00
GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 C/45 UM	10	TREVO	PACOTE	R\$	2,28	R\$	22,80
<b>VALOR TOTAL</b>						R\$	8.603,35

NOVE MIL E SEISCENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

10.695.537/0001-77

PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS

ENTREGA DE IMEDIATA

CRITERIO DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO

C L SUPERMERCADO LTDA - ME

Rua Urupumã, 610 - Centro

CEP 78243-000

Nova Lacerda - Mato Grosso

\_\_\_\_\_  
CESAR AUGUSTO V. FERREIRA

NOVA LACERDA, 13 DE JANEIRO DE 2017